
 
Lista de Oradores del Domingo de Recuperación 

La Comisión de Recuperación aconseja a cada parroquia que invite a un orador / predicador de 
recuperación de su propia comunidad parroquial, alguien con al menos 5 años de recuperación. 
Si no puede acceder a dicha persona, estos son los nombres, las ubicaciones y la información de 
contacto de las personas de recuperación que están disponibles para compartir su experiencia, 
fortaleza y esperanza en su parroquia. La mayoría de estos están en la Recuperación de AA / 
NA; varios están en la Recuperación de Al-Anon. Alternativamente, puede invitar a un consejero 
de adicciones en su área. 

Houston Area: 

Chris Gould, La Porte:  ChrisKgould@gmail.com  

The Rev. Bob and Louise (Al-Anon) Lowry, Spring: Deaconboblowry@outlook.com  

Molly Carnes, Cypress: mollycarnes@outlook.com  

Bryan Tomlinson, Houston: bwt0204@yahoo.com 

Brian Bohr, Houston: Brian.bohr@edwardjones.com  

Spec Livingston, Houston: speclivingston@comcast.com  

Sal Trapani, Houston: Strapani92@gmail.com  (Al-Anon) 

Central Area: 

Mike Thomas, College Station: Michael.J.Thomas@encompasshealth.com  

The Rev. John Williams, Salado: frjohn.williams@gmail.com  

Austin Area: 

Hector Resendez, 512-203-5925  (bi-lingual) 

The Rev. Bill Wigmore, Austin: revbillw@gmail.com  

Lillian Mills, Austin: lillian.mills@mccombs.texas.edu 

James Williamson, Austin: jas1945@gmail.com  

Southeast Texas: 

Gerald Richardson, Beaumont: geraldr@ih2000.net  
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